NUEVE MIL CIENTO VEINTISÉIS EUROS con NOVENTA Y 
OCHO CÉNTIMOS (9.126,98 €). 

Undécimo.- El 06 de agosto de 2019, se publica una Fe de Erratas debido a un error de 
transcripción. Se indica que; donde dice “ONCE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES EUROS 
con CINCO CÉNTIMOS (11.373,05 €) debería decir, ONCE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y 
TRES EUROS con DOS CÉNTIMOS (11.373,02 €) y por tanto la cantidad ABONO a realizar 
sería de NUEVE MIL CIENTO VEINTISÉIS con NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS (9.123,98 €)”. 

Duodécimo.- El 30 de octubre de 2020 se publica la resolución de abono de la tercera anualidad 
y el día 5 de noviembre se procede al ABONO a la entidad UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ de ELCHE Modalidad A la cantidad de VEINTE MIL QUINIENTOS EUROS 
(20.500€) correspondientes a la tercera y última anualidad de la ayuda concedida en fecha 28 
de diciembre de 2017 conforme a las bases reguladoras del programa de AYUDA PARA LA 
EXCELENCIA DE LOS EQUIPOS DE INVESTIGACIÓN AVANZADA EN CIBERSEGURIDAD. 

Décimotercero.- El 10 de diciembre de 2020 se recibe la Memoria anual científico-técnica y el 1